
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 10.11.  – 16.11.2020 

Milí žáci, 

bohužel i nadále musíme pokračovat v učení na dálku. 

Tento týden se budeme opět věnovat opakování a podíváme se i na novou látku. 
Nezapomínejte vypracovat i přiložené pracovní listy, které budou hodnoceny, aby jste měli 
známky, když pracujete z domova. Pokud NEODEVZDÁTE budete hodnoceni špatnou 
známkou. Vypracované úkoly přineste vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené 
mi je zašlete na email. Úkoly z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v 
jaké skupině jste. (Lucie Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

Stále platí, že si důkladně procvičujte v matematice malou násobilku a v českém jazyce 
vyjmenovaná slova! Sami víte, kdo a v čem má nedostatky a teď je ten pravý čas se vše 

doučit a napravit.        

MATEMETIKA 

Učebnice 

Do školního sešitu, pokud ho u sebe nemáte pořiďte si jiný. 

Str. 16 cv.3 již jste minule počítali 8 příkladů, tak nyní vypočítejte zbývajících 8 příkladů, které 
vám chybí a napište je do sešitu….jedná se o dělení se zbytkem. 

(např. 17:4 = 4 zb.1 kontrola 4x4 = 16 + 1 =17) 

Str. 18 dole najdete příklady na dělení (6,8,7) – příklady přepište do sešitu a vypočítejte. 

Str. 21 cv.1 – máte zde číselné řady…..zkuste přijít na pravidla, jak jdou čísla za sebou a 
přepište je do sešitu. 

Str.23 – vypočítejte do sešitu slovní úlohu č.1, č.2. 

A ještě něco málo z geometrie. 

Podívejte se na str.30 … najdete zde kružnici, kde se dozvíte něco o průměru a poloměru. 

Pracovní sešit 

Str. 27 vypracujte celou stranu. 

Str.30 – geometrie – vypracujte vše co se týká geometrie 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Tento týden začneme slohem. Podívejte se na str.36 a přečtěte si pravěkou básničku. Dále se 
podívejte na str.36 dole na obrázek, kde jsou pravěcí lidé. 

Vaším úkolem bude na str.36 cv.5. Zkuste napsat 10 vět (popište obrázek a nebo si 
vzpomeňte co jsme se o pravěku učili ve Vlastivědě). 

Str.37 … opět si zopakujeme vyjmenovaná slova….přečtěte si na této straně obě žluté 
tabulky.  

Důkladně se naučte vyjmenovaná slova po B,L,M!!! Dávala jsem vám zafóliovaná 
vyjmenovaná slova….pokud je nemáte, tak se podívejte v učebnici na str.47, kde máte 
všechna vyjmenovaná slova a zde se je můžete i učit. 

Str.37 cv.2 napište do sešitu….zde budete doplňovat i/í nebo y/ý. 

Str.38 zde si přepíšete do sešitu žlutou tabulku nahoře! 

Pracovní sešit 

Str.28,29 celá strana. 

Čítanka 

Přečíst si str.48,49. 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

 

Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 14,15. 

A v učebnici si přečti  str.22,23,24 zde se dozvíte o knížatech z rodu přemyslovců. Zkuste si 

ústně celkové Opakování na str.21 (až se vrátíte do školy, tak se vám to jistě bude hodit      ). 

                      

                                   

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

 

 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


Přírodověda  

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 16,17. 

V učebnici si přečti kapitolu Podzim na str. 24,25,26. 

                                                     

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

Jelikož máme podzim byla bych ráda, kdyby jste mi nakreslili nebo vyrobili papírového draka 
a několika větami popsali charakteristiku svého draka (jak vypadá). Fantazii a techniku nechám 
plně na vás. Opět přiložím obrázek pro inspiraci. 

 

           

 

 

 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

 

Když jste si v pracovních činnostech vytvořili draka….zkuste teď vymyslet krátkou písničku o 

vašem drakovi. Až se vrátíte do školy, tak mi ji zazpíváte.       

 

 

 



 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Zkuste vydržet každý cvik 20 s.       

 

 

 

 

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

